[bookmark: _GoBack]
      АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
     Мамалаевский сельсовет
      Переволоцкого района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        20.12.2019г  № 51-п

«О  снятии с учета в качестве
 нуждающейся в жилом помещении
семью Лапиной Наталии Александровны»

       На основании статьи 9 пунк 1 «Закон Оренбургской области от 23 ноября 2005года № 2733/489-III-ОЗ

 1.Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении  многодетную семью    Лапиной Наталии  Александровны на основании заявления о снятии с учета в связи с приобретением доли домовладения находящегося по адресу: Оренбургская область, Переволоцкий район, с. Мамалаевка, ул. Береговая, дом № 15 на основании выписки из ЕГРН от 09.12.2019 года:
-56:23:0902001:228-56/018/2019-7;                                                                                -56:23:0902001:228-56/018/2019-8;
-56:23:0902001:228-56/018/2019-9;                                                          56:23:0902001:228-56/018/2019-10.
2. Постановление Администрации Мамалаевского сельсовета № 20 от 11.10.2011г. «О принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении семьи Лапиной Н.А.»  считать утратившим силу.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО
Мамалаевский сельсовет                                                                    В.В.Акашев.

Разослано:  прокурору,  в дело, Лапиной Н.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

Мамалаевский сельсовет

Переволоцкого района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019г  № 5

1

-

п

«О  снятии с уч

ета в качестве

нуждающейся в жилом помещении

семью

Лапиной Наталии Александровны

»

На основании статьи 9 пунк 1 «Закон Оренбургской области от 23 ноября

2005года № 2733/489

-

III

-

ОЗ

1.Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении

мн

огодетную

семью

Лапиной Наталии

Александровны

на основании

заявления

о снятии с учета

в

связи

с

приобретением

доли

домовладения

на

ходящегося

по

адресу:

Оренбургская

область,

Переволоцкий

район,

с.

Мамалаевка,

ул.

Береговая,

дом

№

15

на

основании

выписк

и

из

ЕГРН

от

09.12.2019

года:

-

56:23:0902001:228

-

56/018/2019

-

7;

-

56:23:0902001:228

-

56/018/2019

-

8;

-

56:23:0902001:228

-

56/018/2019

-

9;

56:23:0902001:228

-

56/018/2019

-

10.

2.

Постановление

Администрации

Мамалаевского

сельсовета

№

20

от

11.10.2011

г.

«

О

принятии

на

учет

в

качестве

нуждающейся

в

жилом

помещении

семьи

Лапиной

Н.А.

»

считать

утратившим

силу.

3

.Контроль за исполн

ением настоящего постановления оставляю за

собой.

4

.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО

Мамалаевский сельсовет                                                                    В.В.Акашев.

Разослано:

прокурору,  в дело,

Лапиной Н.А

.

                АДМИНИСТРАЦИЯ   Муниципального образования         Мамалаевский сельсовет          Переволоцкого района             ПОСТАНОВЛЕНИЕ            20.12.2019г  № 5 1 - п     «О  снятии с уч ета в качестве         нуждающейся в жилом помещении   семью  Лапиной Наталии Александровны »             На основании статьи 9 пунк 1 «Закон Оренбургской области от 23 ноября  2005года № 2733/489 - III - ОЗ          1.Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении   мн огодетную  семью     Лапиной Наталии    Александровны   на основании  заявления  о снятии с учета  в   связи   с   приобретением   доли   домовладения   на ходящегося   по   адресу:   Оренбургская   область,   Переволоцкий   район,   с.   Мамалаевка,   ул.   Береговая,   дом   №   15   на   основании   выписк и   из   ЕГРН   от   09.12.2019   года:   - 56:23:0902001:228 - 56/018/2019 - 7;                                                                                   - 56:23:0902001:228 - 56/018/2019 - 8;   - 56:23:0902001:228 - 56/018/2019 - 9;                                                              56:23:0902001:228 - 56/018/2019 - 10.   2.   Постановление   Администрации   Мамалаевского   сельсовета   №   20   от   11.10.2011 г.   « О   принятии   на   учет   в   качестве   нуждающейся   в   жилом   помещении   семьи   Лапиной   Н.А. »    считать   утратившим   силу.          3 .Контроль за исполн ением настоящего постановления оставляю за  собой.           4 .Постановление вступает в силу с момента подписания.            Глава администрации МО   Мамалаевский сельсовет                                                                    В.В.Акашев.         Разослано:   прокурору,  в дело,   Лапиной Н.А .